
保護者の皆様へ 

 

報道で御承知かと存じますが、「緊急事態宣言」が７日中にも発令される見込みです。 

学校としましては、様々なご家庭の事情を考慮し、混乱を避けるため、 

本日は、予定通りの時間割、下校時刻で進めてまいります。 

可能な限り「３つの密」に対応しながら本日の活動を進めてまいります。 

なお、ご心配なご家庭におかれましては、学校にご連絡をいただき、 

お迎えにきていただいても結構です。 

保護者の皆様にはご心配おかけし、大変申し訳ございません。 

御理解・御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

獅子ケ谷小学校 

校長 大塩 啓介 


